
令和３年１２月１６日執行　　入札結果　　（指名競争入札）

No

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

上高野１号橋補修設計業務委託
那珂川町
浄法寺

株式会社ピーシーレール
ウェイコンサルタント

4,350,000 建設課

町道薬利後沢線配水管布設替工事設計業務委託
那珂川町
東戸田 宇都宮測量株式会社 2,300,000 上下水道課

町道薬利後沢線用地調査等業務委託
那珂川町

三輪 日研測量株式会社 6,700,000 建設課

那珂川町屋内水泳場備品購入事業その４
那珂川町の

指定する場所 有限会社学遊舎 3,280,000 生涯学習課

上郷加圧ポンプ場設備更新工事
那珂川町

大山田上郷地内
荏原商事株式会社

栃木営業所
8,500,000 上下水道課

町道都新道線配水管布設替工事
那珂川町
馬頭地内 株式会社本多商会 3,750,000 上下水道課

那珂川町屋内水泳場備品購入事業その３
那珂川町の

指定する場所
株式会社

フクシエンタープライズ
3,700,000 生涯学習課

多目的集会施設和見集会所解体工事 那須郡那珂川町和見 鈴木建設株式会社 12,700,000 産業振興課

普通河川大曲川災害復旧工事
那珂川町

三輪 小川建設株式会社 2,140,000 建設課

馬頭広重美術館建物照明改修工事
那珂川町馬頭

１１６－９
生涯学習課

公共下水道管路布設工事
那珂川町
馬頭地内 冨士越建設株式会社 3,700,000 上下水道課

入札中止

件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課 備考



１回目 ２回目

辞退

辞退

辞退

辞退

0

0

0

0

0

0

0

0

入札者数 4 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

有限会社　益子ポンプ店

工 事 名 馬頭広重美術館建物照明改修工事

工 事 箇 所 那珂川町馬頭１１６－９

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 2,530,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

有限会社　磯電設

松岡電気商会

株式会社美工電気

0

0

0

0

0

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

入札当日までに指名業者４者がすべて辞退したため、

入札を中止とした。



１回目 ２回目

3,700,000

辞退

4,000,000

辞退

辞退

辞退

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

有限会社　川和工業

0

荒井設備

松岡電気商会

株式会社　エポック

有限会社　手塚設備

冨士越建設　株式会社 落札

委　　　託　　　名 公共下水道管路布設工事

委　託　　箇　　所 那珂川町馬頭地内

予定価格（税抜き） 3,750,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室



１回目 ２回目

5,200,000

4,350,000

4,970,000

3,750,000

5,100,000

辞退

5,000,000

6,500,000

辞退

辞退

0

0

入札者数 10 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

有限会社　益子ポンプ店

工 事 名 町道都新道線配水管布設替工事

工 事 箇 所 那珂川町馬頭地内

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 4,930,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

株式会社　田島工業

株式会社　高野商事

株式会社　本多商会 落札

冨士越建設　株式会社

株式会社　エポック

有限会社　手塚設備

荒井設備

松岡電気商会

有限会社　川和工業

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

12,830,000

12,700,000

13,050,000

12,950,000

12,900,000

13,200,000

12,900,000

13,150,000

12,980,000

0

0

0

入札者数 9 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

有限会社大金造園

有限会社和久工務店

有限会社小川工務店

小川建設株式会社

川上建設有限会社

川崎工業株式会社

鈴木建設株式会社 落札

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

工 事 名 多目的集会施設和見集会所解体工事

工 事 箇 所 那須郡那珂川町和見

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 12,920,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室



１回目 ２回目

2,160,000

2,160,000

2,140,000

2,170,000

2,150,000

2,150,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

0

0

0

0

有限会社　小川工務店

0

有限会社　和久工務店

有限会社　リブ・ハウス

有限会社　大金造園

小川建設　株式会社 落札

有限会社　益子ポンプ店

工 事 名 普通河川大曲川災害復旧工事

工 事 箇 所 那珂川町三輪

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 2,170,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室



１回目 ２回目

3,800,000

辞退

辞退

4,100,000

3,700,000

辞退

辞退

入札者数 7 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

有限会社学遊舎

事　　　業　　　名 那珂川町屋内水泳場備品購入事業その３

納　　入　　場　　所 那珂川町の指定する場所

予定価格（税抜き） 4,970,000

指名業者
入札価格

結果 備考

有限会社小島文具店

株式会社奈良スポーツ

株式会社日本水泳振興会

株式会社フクシ・エンタープライズ 落札

シンコースポーツ株式会社

一般財団法人日本健康財団

0

0

0

0

0

0

0



１回目 ２回目

3,280,000

辞退

辞退

3,300,000

辞退

辞退

辞退

入札者数 7 社

0

0

0

0

0

0

0

株式会社大塚商会

株式会社オカムラ

株式会社フクシ・エンタープライズ

有限会社大滝事務機販売

有限会社小島文具店

システム興産株式会社

有限会社学遊舎 落札

委　　　託　　　名 那珂川町屋内水泳場備品購入事業その４

委　託　　箇　　所 那珂川町の指定する場所

予定価格（税抜き） 4,340,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室



１回目 ２回目

8,700,000

8,500,000

8,730,000

8,780,000

8,900,000

8,840,000

0

0

0

0

0

0

入札者数 6 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

日神工業株式会社

工 事 名 上郷加圧ポンプ場設備更新工事

工 事 箇 所 那珂川町大山田上郷地内

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 9,050,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

荏原商事株式会社 落札

藤田エンジニアリング株式会社

藤井産業株式会社

荏原実業株式会社

株式会社　ウォーターエージェンシー

0

0

0

0

0

0

0

　

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。



１回目 ２回目

2,450,000

2,390,000

2,350,000

2,450,000

2,400,000

2,370,000

2,330,000

2,300,000

2,380,000

2,380,000

―

―

―

―

入札者数 10 社

0

0

0

株式会社格和測量設計

0

宇都宮測量　株式会社 落札

株式会社アート工測

アーク設計　株式会社

日昌測量　株式会社

株式会社　工藤設計

株式会社　水環境プランニング

オリジナル設計株式会社

日研測量　株式会社

パスキン工業　株式会社

委　　　託　　　名 町道薬利後沢線配水管布設替工事設計業務委託

委　託　　箇　　所 那珂川町東戸田

予定価格（税抜き） 2,450,000

指名業者
入札価格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入札年月日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室



１回目 ２回目

6,820,000

6,780,000

6,700,000

6,820,000

6,850,000

6,750,000

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 6 社

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

玉川測量設計　株式会社

委 託 名 町道薬利後沢線用地調査等業務委託

委 託 箇 所 那珂川町三輪　

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 7,070,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

株式会社　格和測量設計

日研測量　株式会社 落札

宇都宮測量　株式会社

東洋測量設計　株式会社

株式会社　三進

0

0

0

0

0

0

0

0



１回目 ２回目

4,500,000

4,400,000

4,350,000

4,500,000

4,700,000

―

―

―

―

―

―

―

―

―

入札者数 5 社

0

0

0

0

0

0

0

0

0

株式会社　富貴沢建設コンサルタンツ

株式会社　シー・アイ・エス

株式会社　新日本建設コンサルタンツ

株式会社　ピーシーレールウェイコンサルタント 落札

大日本コンサルタント　株式会社

委 託 名 上高野1号橋補修設計業務委託

委 託 箇 所 那珂川町浄法寺

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 4,760,000

指 名 業 者
入 札 価 格

結果 備考

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和3年12月16日 入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室


